
Helgerud menighets nyhetsbrev

Jeg vokste opp med at kakeboksene ble teipet igjen og ikke åpnet før julaften på kvelden.
Juletreet ble pyntet lille julaften og ledningen ble satt i støpselet på julaften.
I alle år trodde jeg at dette med kakeboksene var mammas sære ide, men for noen dager
siden lærte jeg at det var en gammel norsk tradisjon. I den tradisjonen lå tanken at jula
begynner først på julaften og vi skal ikke ta den på forskudd. Det er vel en tapt tradisjon. I år
så jeg julegaveutstillinger i butikker allerede i slutten av september. Og flere og flere pynter
juletreet hjemme midt i november. Noen av oss synes det er helt greit, og noe av oss
gremmer oss over det. Det er vel ganske sikkert at vi er blitt dårligere til å vente enn vi var
før. Den muskelen som kan utsette noe vi gleder oss til, og som kan la selve utsettelsen telle
som noe viktig, er ganske utrent. Og i det taper vi noe. 
Men det er en annen side ved dette også. For i alt dette som girer opp til og foregriper jul,
kan det også ligge noe som er mer i kontakt med den budskapet kirken formidler i advent
enn vi ser ved første øyekast. Det ligger en dyp lengsel der, etter alt det som julen står for av
varme, lys, kjærlighet, nærhet. Og forberedelsene i seg selv kan skape et rom for denne
lengselen og det som vil møte den. Så tror jeg også at kirkens advent har noe mer å føye til
som kan fordype denne lengselen og hva som virkelig stiller den. Med de to står ikke
nødvendigvis helt i motsetning til hverandre. 
Julekakene som bakes - og spises - i advent smaker søt glede og forventning. Juletreet som
tennes i november stråler og reflekterer vår lengsel etter lys.
Dette gode som skal komme – det må komme snart! 

Av Margrete Telhaug

Desember

Kakeboksen
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Lørdag 19. november var det et yrende liv i
kirken. Store og små, unge og gamle koste seg på
årets adventsmarked, med julehandel og sosialt
samvær i kafeteriaen eller grøtkafeen. Speiderne
var som vanlig i aksjon ute og solgte grillede
pølser og julenek. På barneverkstedet var det fullt
trøkk med barn som laget gammeldagse
adventskalendere av appelsiner og nellikspiker,
honninglys og annen julepynt. Litt roligere var det
på skiprepp-avdelingen. Kanskje det milde været i
første halvdel av november gjorde at skisesongen
føltes langt unna, slik at folk glemte å ta med seg
skiene sine? Småkaker, håndarbeid, delikatesser
og loddsalg gikk imidlertid unna. Mange av de
besøkende ble både rørt og i god stemning av
barnekoret Minihopp sin fine sangopptreden. Det
kom inn 65 000. Selv om inntektene ikke helt
matcher fjorårets rekord, er komiteen strålende
fornøyd med dagen, resultatet og innsatsen fra
alle som bidro.

«En svensk forfatter og salmekjendis som fortjener
norsk oppmerksomhet»

«Så kom du da til sist, du var en fremmed, en
sagnfigur man nok har snakket om. Så mange
hadde laget bilder av deg, du sprengte alle bilder
da du kom!»
Slik starter en av den norske salmebokens aller
vakreste salmer hvis du spør meg. Ylva Eggehorn
står bak teksten og Benny Andersson har
komponert melodien i salme 364. Den brukes mest
i tiden før påske, men kan like fint brukes i den lille
fastetiden som adventstiden er. De tre versene
beskriver hvordan Jesus er annerledeskongen som
er nær oss og som følger oss hvor ingen andre når.
Ylva Eggehorn er en kjent poet, salmedikter og
forfatter i Sverige med en rik produksjon bak seg.
Hun er født 1950 og ga ut sin første diktsamling
allerede som 13-åring. 
 Eggehorn var til en begynnelse ateist, men etter en
opplevelse i tenårene ble hun kristen.
Det er Luther forlag som gir ut hennes bøker i
Norge og de anbefales på det varmeste!
«Kom nærmere og bli hos meg! Det mørkner, og
kanskje lysner det igjen på ny. Ditt liv skal bære
 meg; jeg hører trosten, som synger dagen inn før
morgengry.»

Av Caroline Vesterberg

23. november besøkte Caroline Åpent Hus. Her
fortalte hun om Ylva Eggehorn og  spilte fiolin, med
musikalskstøtte av Tim Stern på piano.

Adventsmarkedet Ylva Eggehorn
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Advent på tunet

Lysmessen

Adventsmeditasjon
Mandag 5.desember åpner vi kirka kl.19.00 for et
stille fellesskap i adventstidens ånd. Advent er
fra gammelt av en fastetid som fokuserte på Jesu
gjenkomst. Den har et lettere fastepreg enn
fastetiden før påske, men det er likevel en
fastetid. Noe velges bort, for å gi rom til noe
annet. Det er ikke et mål i seg selv å avstå, men
vi kan gjøre det i glad forventning om at Gud vil
komme til oss og skape noe nytt. Det vil vi åpne
oss for denne mandagskvelden. Vi har satt av 1,5
timer. Det spilles ikke musikk, men vi følger et
enkelt program med en tematisk innledning til
stillhet i adventstiden, avspenningsøvelser, to
korte liturgiske samlinger, og stille meditasjon
eller bønn. Det er ingen påmelding. Alle er
velkommen! Ta kontakt med Margrete for mer
informasjon. 
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I desember kan du finne en liten versjon av
juleevangeliet ute på kirketunet. På plenen står
en engel og passer på noen sauer som gresser,
og inne i vismennenes telt er det både fløyel og
gull. Under stjernen står stallen som minner oss
om Jesu fødested. 
På dagtid kommer barnehagene i nærmiljøet på
besøk, og de får høre fortellingen om Augustus
som ville telle alle han bestemte over, og om de
to som la i vei mot Betlehem.
Ta gjerne formiddagsturen innom tunet, du også,
og om det er grupper som ønsker en vandring
med fortelling, kan de ta kontakt med kateket
Turid.

Det blir lysmesse i år også, med levende lys og
flott musikk! Levre Skoles Musikkorps spiller og
speidergruppene deltar med lesninger og
lysprosesjoner. Kantor Kari Bergaplass spiller
orgel/piano og  Ånund Hardang  er prest.

4.desember kl.18.00 i Helgerud kirke.
Offer til Kirkens Bymisjon «Lys i mørke»

Lys Våken
Første helgen i advent markerte vi det nye
kirkeåret med Lys Våken.
Ca 20 barn i 10-11-årsalderen tilbragte et døgn i
kirken, og fikk være med og tenne den store
stjernen i tårnet som viser til hele nærmiljøet at nå
er det snart jul.
Vi gjorde mye annet gøy også! Lørdag ettermiddag
og kveld gikk med til å lage forskjellig julepynt,
spise festmiddag, jakte på lørdagsgodteri og øve til
gudstjeneste.
Søndag feiret vi første søndag i advent med en
gudstjeneste hvor barna bidro på ulikt vis sammen
med de flotte ungdomslederne våre. Takk for en
super helg!
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Program i jula
Julaften
 I år kan vi heldigvis feire julaften inne i
kirkerommet, slik vi er vant til! Det blir tre
gudstjenester, kl.13.00, 14.30, og 16.00, og Bærum
Pikekor synger på alle tre gudstjenestene.

Første juledag
Høytidsgudstjeneste kl.11 hvor BlesSing deltar.

Andre juledag 
kl.11 er det fellesgudstjeneste for Vestre Bærum i
Bryn kirke.

Vi har ikke gudstjeneste nyttårshelgen, men starter
2023 med gudstjeneste og juletrefest 8.januar kl.11.
Vel møtt til julefeiring i Helgerud, og velsignet jul
der du er! 


